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YemnioHaT U-19

2016/17 19- Typ, MaTy Nel133
CyboTa, 08.04.2017, 16:00, "3miHa", bina Uepkea. 7°C. Inagayi: 100

«Onimnik» JoHeubK

1 NTand Oani OxyHiop

4 Mopo3 [leHuc

15 Bboposuk Onekcin

21  CHypHiuuH Irop

5 FoponeHko OnekcaHap

23  HevaeB Makcum

99 TenosaHi Onekcin

9 3iHaTynniH Makcum

19 3ybawiscbkui Bonogmumump (K)

10 MacikeBu4 BikTop

7 Myon OMnuTpo

3anacHi

72  be3kpoBHui boraaH

77  TwvweHko ApTeM

33  YepHuw [deHuc

13 TloHoMapboB Irop

2 Pybuos Mukona

6 TanoBepos Makcum

8 MakcumeHko Muann

TpeHep

TuweHko CTaHicnas
ApbiTp:
KoBanieHKo AHApIN
AcucteHT 1:
Anasyk Bonoaummp
ACUCTEHT 2:
®epopak Hpin
4-v apbiTp:

YcoBa KaTepuHa
Crioctepiray apbitTpaxy:
3BAriHUEeB BiTanin

2:1

l ;\PéﬁﬁA.\ I

o i g lle

KHIB

«ApceHan-Kuis» Kuis

1
16
88
4
6
18
96
11
20
9
10

Mocnenos ApTem
3aika Apocnas
PoMaHeHKo AHApii
CemeHixiH IsaH
3ani3HAK BaneHTuH
fAkoBeub Oner (K)
CTpuxak AHLpin
lanBaH Banepin
KayaHiBCbkunin Ha3apin
BakyneHko Oner
BiHep OnekcaHap

3anacHi

12
19
44
8

22
14
3

CTtpokoyc ApTeM
Pyovny BaneHTuH
KoBasnb OnekcaHap
lN'yasb CtaHicnas
PycbsH Ceprin
Herps Kupuno
KybeHko Apocnas

TpeHep
JNeHb HOpin
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YemnioHaT U-19, 2016/17, 19-1n Typ, MaTy Ne133
CyboTa, 08.04.2017, 16:00, "3miHa", bina Lepksa. 7°C. lnagadi: 100

L 2:1 . .
«Onimnik» JoHeubK «ApceHan-Kuie» Kuis
7 Nyau OAmutpo (8 34
, 11 lameaH Banepin
41 N 8 l'yasb CTaHicnas
48' 18 AxkoBeub Oner
, 18 AxkoBeub Oner
>3 N 22 PycbaH Ceprin
10 Macikesuy Biktop ~ (®) 57
5 FopopeHko OnekcaHap 60'
19 3ybawwiscbkuin Bonoanmup 1 63"
8 MakcmmeHko Muann
\ 16 3aika Apocnas
67 N 44 Koeanb OnekcaHgp
. 96 Ctpwxak AHLpIN
67 i 14 Herps Knpwuno
7 Nygwn OMutpo |
77 TuweHko ApTem N /4
, 10 Binep OnekcaHap
[E N 19 Pyany BaneHTuH
9 3iHaTyAniH Makcum ,
33 YepHuw [OeHuc N 85
23 HevyaeB Makcum ,
6 TanosepoB Makcum N 89
89' 8 l'ynsb CTaHicnas
4 Mopos [eHunc ,
2 Pybuos Mukona N 90+3
90+4' @  8Tynasb CraHicnas
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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